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Po raz szósty CST przyznało honorowe wyróżnienie w postaci statuetki „Złotego Pisklaka” 
osobom, które zaangażowały się w działania tego teatralnego zespołu. W ciągu ostatnich sześciu lat nagrodę
otrzymało już kilkanaście osób. Są wśród nich ludzie różnych profesji; biznesmeni, profesorowie, dozorcy,
dyrektorzy instytucji, włodarze miasta, emeryci i pracownicy techniczni. W tym roku nagrodę zespół przyznał pani
Alicji Kuczy-Pilch – lekarz -stomatolog z Ustronia ( uczestniczce akcji bieszczadzkich CST ) oraz wiolonczelistce
Małgorzacie Oczko z Bielska – Białej ( współtwórcy muzyki do spektaklu „Droga Żywiecka”).

Uroczystość uświetniły dwa dziecięce zespoły teatralne. Dzieci z Alternatywnego Teatrzyku Dziecięcego „Kameleon”
działającego w COK ”Dom Narodowy” zaprezentowały interpretację wierszy Jana Brzechwy oraz sztuki teatralne
własnego autorstwa. Natomiast dzieci z klasy piątej i szóstej Alternatywnej Szkoły Podstawowej przedstawiły
komediową wersję mitu o wojnie trojańskiej. Cała uroczystość była swoistym collagem artystycznym i estetycznym.
Na podwórku „Domu Narodowego” gdzie normalnie znajdują się tylko kubły na śmieci, zainstalowano wykwintne
stanowiska grillów. Pieczenie kiełbasy odbywało się przy temperaturze 30 stopni Celsjusza i muzyce disco-polo.
Kiełbaski bardzo smakowały rozweselonym gościom uroczystości. Po tej kulinarnej przerwie odbyła się projekcja
drugiego odcinka filmu niezależnej produkcji CST pt. „Kufa”. Ten dziesięciominutowy film opowiada o
niespełnionym artyście cieszyńskim, który na dodatek właśnie powraca załamany z Mundialu. Katastrofizm sytuacji
zapewniony.

 

 Następnie organizatorzy rozegrali konkurs pt. „Liga Talentów Karaoke”. Spośród kilku ochotniczych drużyn
wokalnych, nagrodzono trzy, w tym kwartet damski i dwa zespoły dziecięce – dziewczęcy i chłopięcy. Nagrodą była
honorowa runda zabytkowym samochodem marki Mercedes-Benz, wokół cieszyńskiego Rynku. Gorąca atmosfera
wieczoru i uroczystości na pewno przetrwa w pamięci do następnego roku.

Foto: Adam Swakoń

-  " Zwycięzcy Ligii Talentów Karaoke"
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